מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי מרכז-לוד מיום
4.9.2016 במ"ת 38383-12-15 שניתנה על ידי כבוד

השופט י' שפסר

(30.10.2016) כ"ח בתשרי התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד גיל גבאי בשם העורר:
עו"ד מיכל רגב בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:
חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט י' שפסר) מיום 4.9.2016 במ"ת

38383-12-15, בגדרה נדחתה בקשתו של העורר לעיון חוזר בתנאים המגבילים בהם הוא נתון.

נגד העורר ושלושה נאשמים נוספים (להלן ביחד: הנאשמים) הוגש ביום 18.12.2015 כתב אישום בן 14
אישומים – 13 מתוכם מיוחסים לנאשמת 1 (להלן: מיכל). האישום האחרון מייחס לנאשמים, והעורר ביניהם, עבירה של

קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); וסחיטה
באיומים, לפי סעיף 428 רישא לחוק העונשין.

3. על פי עובדות האישום האחרון, הנאשמים קשרו קשר לסחוט את עו"ד יהודה זינגר (להלן: המתלונן), אשר הגיש
תלונה במשטרה בגין מעשי המרמה של מיכל – המיוחסים לה בכתב האישום. במסגרת הקשר יזמו הנאשמים סדרת